

Nr 53.

Ankom till riksdagens kansli den 28 april 1922 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående inredning och möblering av nybyggnad för hantverksskolan i Kristinehamn för blinda jämte en i ämnet väckt motion.
(2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 10 mars 1922 dagtecknad proposition, nr 186, vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, att av den reservation, som kan uppkomma å de av riksdagen anvisade anslag å sammanlagt 610,000 kronor till uppförande av nybyggnad för hantverksskolan i Kristinehamn för blinda, ett belopp av högst 22,300 kronor må användas till inredning och möblering av nämnda nybyggnad.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade statsrådsprotokollet.

I samband härmed har utskottet till behandling förehaft en inom första kammaren av herr *K. A. Nilson* väckt motion, nr 156, däri hemställt, att riksdagen, utöver vad Kungl. Maj:t i propositionen nr 186 äskat, ville anslå av skolöverstyrelsen föreslagna 5,500 kronor till garage för hantverksskolans i Kristinehamn redan inköpta lastbil.

I avseende å de av motionären till stöd för hans förslag anförda skäl tillåter sig utskottet hänvisa till motionen.

Besparingen på de i propositionen omnämnda, av riksdagen beviljade byggnadsanslagen uppgår, enligt vad av statsrådsprotokollet framgår, till 28,700 kronor.

Mot Kungl. Maj:ts föreliggande förslag har utskottet intet att erinra. Vad angår det motionsvis gjorda yrkandet, finner utskottet goda skäl vara anförda till förmån för detsamma. Den för uppförande av ett automobilgarage beräknade summan av 5,500 kronor förefaller utskottet dock väl hög, och under förutsättning att nödig sparsamhet i vederbörlig utsträckning iakttages, synes den härför erforderliga summan kunna beräknas till 4,500 kronor.

För nu ifrågakvarande ändamål skulle alltså tillhoppa 26,800 kronor behöva tagas i anspråk, vilken summa väl rymmes inom ovan angivna besparing.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen må, i anledning av Kungl. Maj:ts förevarande proposition och herr Nilsons ovanberörda motion, medgiva, att av den reservation, som kan uppkomma å de av riksdagen anvisade anslag å sammanlagt 610,000 kronor till uppförande av nybyggnad för hantverksskolan i Kristinehamn för blinda, ett belopp av högst 26,800 kronor må användas till inredning och möblering av nämnda byggnader samt till uppförande av ett automobilgarage.

Stockholm den 28 april 1922.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 52.